
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

segunda-feira, 4 de abril de 2016 Ano V - Edição nº 00544 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3EF40D0D3F009125909B19DADD7A7D32



segunda-feira, 4 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 014/2016.

• RESUMO DE CONTRATO / ADJUDICAÇÃO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2016
RESUMO DE CONTRATO / ADJUDICAÇÃO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL N° 12/2016

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3EF40D0D3F009125909B19DADD7A7D32



segunda-feira, 4 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE 
LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 014/2016. 
Objeto: Fornecimento de infraestrutura destinada à alimentação de caixa d'água do 
distrito de Vila Betinho, neste Município. Julgamento prorrogado para o dia 11/04/2016 
às 10:00h. Lajedão-BA. 04 de abril de 2016. 
 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4318C0B9E470F6C1F96DF31D23F7961B

segunda-feira, 4 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão



segunda-feira, 4 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Contrato

RESUMO DE CONTRATO / ADJUDICAÇÃO.  REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL N° 
009/2016 MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: CONFECÇÃO DE BLOCOS DE CIMENTO 
DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS. CONTRATADA(S):  ADIMILSON DE JESUS 
– CPF 007.855.185-41, no valor global de R$ 24.000,00. VALIDADE DO(S) 
CONTRATO(S):  A partir da assinatura, até 31 de dezembro de 2016. 

 

RESUMO DE CONTRATO / ADJUDICAÇÃO.  REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL N° 
12/2016 MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE 
INFORMÁTICA PARA A SECRETARIA DE FINANÇAS. CONTRATADA(S):  3TECNOS 
TECNOLOGIA LTDA - ME – CNPJ 09.568.632/0001-20, no valor global de R$ 30.000,00. 
VALIDADE DO(S) CONTRATO(S):  A partir da assinatura, até 31 de dezembro de 2016. 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3EF40D0D3F009125909B19DADD7A7D32


		2016-04-04T13:49:06-0300




